
Uchwała Nr XVI/134/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 21 października 20203 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLIX/299/98 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Uchyla się Uchwałę Nr XLIX/299/98 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 5 maja 1998 r.
wraz ze zmieniającą ją Uchwałę Nr XXXI/217/2000 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia
19 grudnia 2000 r.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w
prasie lokalnej.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


